
 

 

 
 
Departamento: RR.HH. 
Expte. Núm.:  3881/2023/RESOL    1596/2023/GEN 

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 3824/2023  
5 de octubre de 2023  

 
  
 
 

 Mediante Resolución de Alcaldía número 832/2023, de 23 de febrero, se aprobaron las  bases 
específicas del proceso selectivo para la provisión de una plaza en propiedad de tecnico/a de 
administración General (TAG) de Recursos Humanos del Ayuntamiento de Riba-roja de Turia, 
mediante el sistema selectivo de concurso-oposición, las cuales fueron publicadas en el BOP de 
Valencia número 58, de fecha 23 de marzo de 2023. 

 

Mediante Resolución número  3568/2023 de 19 de septiembre de 2023, se declara aprobada 
la lista provisional  del personal admitido y excluido en dicho procedimiento selectivo, 

 

Expirado el plazo de cinco días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación de 
la citada lista provisional, para poder subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión, así 
como para aportar la documentación omitida y de conformidad con lo dispuesto en la base 4ª de la 
convocatoria, así como en el artículo 15 del Reglamento de selección, provisión de puestos de 
trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, aprobado por el Decreto 3/2017, 
de 13 de enero, del Consell, en ejercicio de las atribuciones otorgadas por el artículo 21.1.g), de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, RESUELVO: 

 

Primero: Aprobar la siguiente lista definitiva del personal admitido y excluido: 

 
a) Admitidos: 

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
Alonso De Armiño Martinez Luis Pablo ***0359** 
Asensi Gosalbez Ines ***2432** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

R
p

L
S

 C
4

n
G

 9
+

v
W

 M
p

R
1

 g
P

v
j 
L

G
4

V
 S

y
I=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

Boix Perea Maria  ***9808** 
Calvo Folgado Paula ***8255** 
Fuentes Vidal Teresa ***3408** 
Garcia Carbonell Enriqueta ***6409** 
Garcia Gallegos Ruben ***8471** 
Garcia Garcia Silvia ***9550** 
Guerrero Lopez Jose Cayetano ***4156** 
Macarro Rodriguez Jose Carlos ***4794** 
Marco Guillamon Patricia ***0269** 
Mena Lopez Luisa Fernanda ***6850** 
Olmos Martinez Cristina ***5993** 
Pellicer Salvador Julian ***2975** 
Perea Rico Irene ***8591** 
Perez Belis Raquel ***9512** 
Perez Ferrer Amparo ***6393** 
Rosat Sobils Carlos Artail ***0732** 
Simo Company Josep Vicent ***4360** 
Soto Pavia Francisco ***1275** 
Subiela Sanchis Elena Raquel ***2432** 
Tarazona Piqueres Ivan ***5617** 
Torrent Sanchis Amparo ***9745** 
 

a) Excluidos: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Causas de exclusión 
Bueno Perez Clara ***9456** A 
Royo Vila Altea ***5538** A – B  
 

Causas de exclusión: 

A Falta de documentación requerida en Bases (Titulación) 

B Falta de acreditación del abono de la tasa por derechos de examen (no es  

subsanable si el abono de la tasa no se ha efectuado en el plazo de 

presentación de instancias). 

C Presentación fuera de plazo 
 

Segundo: Nombrar el Tribunal que ha de juzgar las citadas pruebas y que estará compuesto 
por:  

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

R
p

L
S

 C
4

n
G

 9
+

v
W

 M
p

R
1

 g
P

v
j 
L

G
4

V
 S

y
I=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

 
-Presidente: D. Valentin Enrique Bou Franch   
Suplente: D. Jose Maria Gonzalez Gallardo   
 
-Secretario: D. Montserrat Paricio Comins  
Suplente: D. Jose Luis Fayos Apesteguia  
 
-Vocal: D. Jose Rodriguez Jurado    
Suplente: D. Fernando Salom Herrero    
 
-Vocal:. Dª. Aranzazu Calafat Patiño  
Suplente: D. Alfonso Cuesta Aguado   
 
-Vocal: Dª. Maria Dolores Sanchez Cabo  
Suplente: Dª. Maria Luisa Llorens Garcia        
 

Tercero: Convocar a los aspirantes para la celebración de la primera prueba que tendrá lugar 
el día 24 de noviembre de 2023 a las 09:30 horas en la Agencia de Desarrollo Local C/ Eusebio 
Benedito , 30, a la que deberán acudir provistos del Documento Nacional de Identidad. 

 

Quinto: Publicar la lista definitiva de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la Provincia 
de València, y en la pagina web de este Ayuntamiento  [dirección: https://www.ribarroja.es ], para 
general conocimiento.  

 
 
 
* 
 
Riba-roja de Túria, a  5 de octubre de 2023 
 
    
 
            Ante mí  
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

R
p

L
S

 C
4

n
G

 9
+

v
W

 M
p

R
1

 g
P

v
j 
L

G
4

V
 S

y
I=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 05/10/2023 19:26:38 CEST

Firmado por: SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIB

Fecha firma: 05/10/2023 19:26:58 CEST


